CONTENIDO

Cajas 6

Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 4,152.24
IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53% 0.00 SubTotal 4,152.24

IVA 16 % 0.00 Impuestos 0.00

IVAO% 0.00 Total 4,152.24

CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 24/100 M.N.
NUMCERTIFICADO SAT; 0000100000050648.2860

SELLOCFO:
og7/Otd5ysWmVRcnEpJCY5NVPDHAOzCID1nc.JW.Ju87HWPsh3PO97LCyEF4ORGW3l0vrzjtnYgyZKV1XDCBn.JPOayjouFZm2JTV2A16N36kEVEFYNH[XI6XBU1h2hSkhf205M/Ng0\V0AudobGvWN/WRaxewq7Koj
bVPmA50sb2SWmS